1 6-Presidente

Nome/Nome Empresaria!:

MARCELO WAIS

QualiÍicação:
10-Diretor

âbout:blank

lhj'I"Er{No

1-;:;$ 7CConsulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

GNPJ:

90.1 80.605/0001 -02

NOME EMPRESARIAL:

GENTE SEGURADORA SA

CAPITAT SOCIAL:

RS28.864.061,00 (Vinte e oito milhões, oitocentos e sessenta e quatro mil e sessenta e um reais)

0 Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

EDUARDO WAIS

QualiÍicação:

I0-DiretoÍ

a,-

about:blank
1t2

2OlO'112026, 10:17 about:blank

[...]

Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa
constante do Estudo Técnico Preliminar.

3.2. O prazo de vigência será de 12 meses, na forma do artigo 1 05 da Lei n" 14.13 312021 .

3.3. O custo estimado total da contratação e de R$ 14.459,00 (quatorze mil quatrocentos e cinquenta
e nove reais) conforme tabela acima.

3.4. A seguradora deverá cobrir os riscos derivados da circulação dos veículos segurados conÍorme
especiÍicações abaixo :

RISCOS COBERTOS -SEGURO 
TOTAL":

1.5.1 Roubo ou furto, bem como danos causados pela tentativa destes;

[...]

Pâg.02Ano IX Edição n.'7697 Quinta-feira 05 de fevereiro de 2026.

Natureza da Despesa - 4.4.90.52.00.00 - Equipamentos e Material Permanente.

Código reduzido - 01566 - 00104 - 0104/01/01/00i00 - Demais lmpostos Vinculados à Educação Básica.

Valor R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais)

Art. 3'- Este decreto entrará em ügor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

Ribeirão do Piúal - Pr, em 05 de fevereiro de 2.025

Dartagnan Calixto Fraiz
Prefeito Municipal

EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO EIBTRÔXTCO N" 00I/2026 CONTRATO N.'00312026.